



- 15-

Oficio Nro. GADDMQ-DC-EDP-2019-0068-O

Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Asunto: Convocatoria Comisión de Presupuesto 24 de octubre 2019

Señora Abogada
Damaris Priscila Ortiz Pasuy
Secretaria General del Concejo (E)
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

FECHA: 21 OCT 2019 HORA:

Nº HOJA DES STARTES AS RECIBIDO POR STARTES AS RECIBIOS AS RECIBIDO POR STARTES AS RECIBIDO POR STAR

De mi consideración:

En virtud de las disposiciones de la Ordenanza Metropolitana No.001 que contiene el Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, comprendidas en los literales c) y d) Artículo I.1.18 sobre los deberes y atribuciones de los Presidentes de las Comisiones del Concejo Metropolitano de Quito, adjunto a la presente sírvase encontrar la convocatoria a sesión de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación para que se realice el trámite pertinente.

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRUIBUTACIÓN

EJE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. EDUARDO DEL POZO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENSIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL JUEVES 24 DE OCTUBRE DEL 2019. A LAS 10H00, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación de las actas correspondientes a las sesiones 07 y 08;
- 2. Continuación del trámite del proyecto de Ordenanza Metropolitana Reformatoria a la Ordenanza Nro.001, capítulo IV del Título IV del Libro Tercero del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, "De las tasas por servicios administrativos que presta la municipalidad"; y, resolución al respecto.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A: CONCEJALES MIEMBROS:

Oficio Nro. GADDMQ-DC-EDP-2019-0068-O Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

ABG. EDUARDO DEL POZO
ECON.LUIS REINA
DRA. SOLEDAD BENITEZ
DR.MARCO COLLAGUAZO
SR.OMAR CEVALLOS
CONCEJAL INVITADA:
ANDREA HIDALGO
FUNCIONARIOS CONVOCADOS:
DRA. NATALIA RECALDE
ADMINISTRADORA GENERAL

Atentamente,

Abg. Eduardo Hussein Del Pozo Fierro CONCEJAL METROPOLITANO